UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua XV de Novembro, 1299, - Bairro Alto da XV, Curitiba/PR, CEP 80060-000

Telefone: - http://www.ufpr.br/

EDITAL Nº. 6/2024 - PRÊMIO “CLEODON SILVA DE SOLUÇÕES DIGITAIS LIVRES”

Processo nº 23075.061302/2024-61

A Comissão de Avaliação do Edital nº. 1/2024-Prêmio “Cleodon Silva de Soluções Digitais
Livres”, no uso de suas atribuições torna público o resultado da fase de habilitação para a
seleção de projetos para soluções digitais livres de mapeamento e gestão.

Conforme retificação publicada em 25/11/2024, os recursos deverão ser enviados pelo e-mail:
mapasculturais@ufpr.br até 23h59 do dia 26/11/2024 . O resultado final será publicado em
27/11/2024.

I – Propostas habilitadas (ou não) para fins de premiação, Categoria (A):

Número de Inscrição Pontuação Situação

on-545656848 64.17 Habilitada

on-32589438 63.57 Habilitada

II - Propostas habilitadas (ou não) para fins de premiação, Categoria (B):

Número de Inscrição Pontuação Situação

on-1833642841 56.62 Habilitada

mailto:mapasculturais@ufpr.br

on-1827744559 54.98

Desabilitada, por
descumprimento do tópico “d)”
do Item 5 do Edital nº. 1/2024-

Prêmio “Cleodon Silva de
Soluções Digitais Livres”

on-1179679539 52.92 Habilitada

on-1068462142 49.83 Habilitada

on-1019283533 43.33

Desabilitada, por falta de envio
da documentação de

habilitação (Item 10 do Edital
nº. 1/2024-Prêmio “Cleodon
Silva de Soluções Digitais

Livres”

Pela Comissão de Avaliação
PROFESSORA LUCIA HELENA ALENCASTRO

Presidente designada pela Portaria nº. 2/2024

Documento assinado eletronicamente por LUCIA HELENA ALENCASTRO, PROFESSOR
ENSINO BAS/TEC/TECNOL, em 25/11/2024, às 22:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 7302061
e o código CRC 4404918B.

Referência: Processo nº 23075.061302/2024-61 SEI nº 7302061

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0